

## Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Fone: 015-3281-1613

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-998004747

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-997063989

CNPJ: 60.113.172/0001-01

CEP - 18,190-000

Araçoiaba da Serra/SP, 20 de outubro de 2023.

Oficio nº 588 /23

COPIA

Gab. do Vereador

## RICHARDSON CORRÊA DE OLIVEIRA

Ref.: Falta de iluminação pública

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa., através do setor competente, com relação assunto em referência, que providenciem, com a MAXIMA URGÊNCIA, o funcionamento dos postes de iluminação pública localizados na rua João Domingos Lapa, no Bairro Bosque dos Eucaliptos.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o trânsito noturno e seguro de veículos e pessoas pela via, assim como evitar acidentes e coibir eventuais delitos, tendo em vista que as lâmpadas e a fiação foram instaladas mas até o presente momento não estão em funcionamento.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RICHARDSON CORRÊA DE OLIVEIRA

/(NENÊ) VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor D.D. Diretor da CPFL



## Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

**CEP - 18.190-000** 





roundcubs

Lida: Ofício 588/2023 Assunto

De

Fabio Augusto Barroso <fabiobarroso@cpfl.com.br>

Felipe Arrigatto Gonçalves Para

<contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br>

2023-10-24 11:07 Data



Para: Fabio Augusto Barroso Assunto: Fwd: Ofício 588/2023

Enviado: terça-feira, 24 de outubro de 2023 13:01:00 (UTC) Coordinated Universal Time

foi lida em: terça-feira, 24 de outubro de 2023 14:06:57 (UTC) Coordinated Universal Time.

Final-recipient: RFC822; <a href="mailto:fabiobarroso@cpfl.com.br">fabiobarroso@cpfl.com.br</a>

Disposition: automatic-action/MDN-sent-automatically; displayed

X-MSExch-Correlation-Key: K/ZIMGFVy0W1DJlM/Qzfkw==

X-Display-Name: Fabio Augusto Barroso